
P



 





Ř

 
T











P







K





Ř


 






D




 









IT

 





V



 





O





Č


 




Ů


S


Ř











219

 led žárovky › lampy › prodlužovací kabely › křesla › židle, stoly › věšáky › příslušenství k židlím › elektrospotřebiče ›  
potraviny › nádobí › ochranné pracovní pomůcky › hygienické zásobníky a dávkovače › drogerie

ElEktrospotřEbičE

On-line objednávky na WWW.OFFICESYSTEM.CZ, linka pro telefonické objednávky 532 192 550.

Rychlovarná konvice SENCOR SWK 1031SS
• vodoznak
• uskladnění síového kabelu v podstavci
• bezpečnostní zajištění víka
•  filtr pro zachycení nečistot a usazenin,  

vyjímatelný, omyvatelný
•  topné dno z nerezové oceli  

se zakrytou topnou spirálou
• příkon 2.000 W
• objem 1 l 

Obj. č.: 4590611031

Rychlovarná konvice SENCOR SWK 1746BK
• nerezové provedení
• oboustranný vodoznak
• vnitří modré LED podsvícení
•  vyjímatelný a omyvatelný filtr pro zachycení  

nečistot a usazenin
• uskladnění síového kabelu v podstavci
• topné dno z nerezové oceli se zakrytou topnou spirálou
• speciálně designovaná výlevka proti odkapávání (Anti-Drip)
• praktické tlačítko na otevírání víčka
• zajištění víčka v uzavřené poloze
•  trojnásobné bezpečnostní jištění: 

- ochrana proti přehřátí při zapnutí bez vody 
- automatické vypnutí při sejmutí z podstavce 
- automatické vypnutí po dosažení bodu varu

• středový 360° konektor Sunlight
• příkon 2.000 W
• objem 1,8 l

Obj. č.: 4590611746

345 Kč345 Kč 775 Kč775 Kč

Rychlovarná konvice SENCOR SWK 1755
• elegantní celonerezový design, broušený povrch
• snadné otevírání víka pomocí tlačítka v horní části rukojeti
• vyjímatelný a omyvatelný filtr
• topné dno z nerezové oceli
• středový konektor STRIX, vodoznak
• ochrana proti přehřátí při zapnutí bez vody
• příkon 2.000 W
• objem 1,7 l

Obj. č.: 4590611755

899 Kč899 Kč

479 Kč

Sekáček potravin ECG SP 466
•  vhodný pro sekání ovoce, zeleniny,  

masa a jiných druhů potravin
• skleněná nádoba 1 l
• nerezový sekací nůž
• příkon 250 W

Obj. č. 459069022

499 Kč

Mixér na smothie ECG SM 256 Mix&Go
• stačí naplnit nádobu ovocem, zapnout a je hotovo
• koktejl si pak můžete vzít rovnou na cesty
• možnost drcení ledu
• pulzní režim
• max. příkon 300 W
• protiskluzové nožky

Obj. č. 459069020

449 Kč

Osobní váha ECG OV 124
• bezpečnostní tvrzené sklo 6 mm
• ultra slim design
• měření tělesného tuku, vody a svalové hmoty
• výpočet doporučené dávky kalorií
• pamě pro 12 osob
• nosnost do 150 kg
•  1× 3V lithiová baterie  

(součást balení)

Obj. č. 459069015

Stolní mixér ECG SM 515
• objem nádoby 1,5 l
• přídavný sekáček na bylinky a ořechy
• 2 nerezové sekací nože
• 2 rychlosti + pulzní režim
• max. příkon 500 W
• protiskluzové nožky

Obj. č. 459069021

699 Kč

Platí pro  
všechny produkty

219.indd   205 7.4.2017   10:23:10



P 
Ř 

T


P
K

Ř 


D
 


IT 

V 


O
Č 


Ů
SŘ




220

led žárovky › lampy › prodlužovací kabely › křesla › židle › stoly › věšáky › příslušenství k židlím › elektrospotřebiče ›  
potraviny › nádobí › ochranné pracovní pomůcky › hygienické zásobníky a dávkovače › drogerie

ElEktrospotřEbičE

Při objednávce nad 1.200 Kč bez DPH doprava na území ČR a balné ZDARMA.

Bezsáčkový vysavač SENCOR SVC 900 EUE2
• max. příkon 900 W
• sací výkon 320 W
• hlučnost maximálně 80 dB
•  variabilní systém 2 v 1 (možnost použití jako bezsáčkový nebo sáčkový vysavač)
• systém Cyclone pro dokonalé oddělení prachu od vzduchu
• nerezová teleskopická trubice v prodloužené délce (90 cm)
• omyvatelný vstupní a výstupní H.E.P.A. filtr
• termostat (tepelná pojistka) zabraňující přehřátí motoru
• akční rádius 7,5 m (délka přívodního kabelu 5 m)
• omyvatelná nádoba na prach
• elektronická regulace sacího výkonu
• indikátor naplnění nádoby na prach
•  univerzální podlahová hubice  

s výsuvným kartáčem
•  dodávané příslušenství:  

kombinovaná hubice,  
textilní sáček

• objem nádoby na prach 3 l
• objem sáčku na prach 4,5 l
• rozměry 420×350×250 mm
• hmotnost 5,6 kg

Obj. č.: 459063735

1.490 Kč1.490 Kč

Digitální nerezová mikrovlnná trouba SENCOR SMW 6001 DS
• funkce rychlého spuštění
• 5 úrovní mikrovlnného výkonu 
• předprogramované vaření - 8 menu
• vícefázové vaření
• 95 minutový časovač, odložený start
• automatické rozmrazování
• akustická signalizace
• dětská pojistka
• výkon 800 W
• objem 20 l

Obj. č.: 4590626021

zm
ěn

a 
pr

od
uk

tu
 v

yh
ra

ze
na

1.890 Kč1.890 Kč

1.490 Kč1.490 Kč

Ruční vysavač SENCOR SVC 190B
• ruční akumulátorový vysavač
• vysávání suchých i mokrých nečistot
• až 15 minut provozu bez dobíjení
• omyvatelný permanentní filtr
• indikátor dobíjení baterií
•  dodávané příslušenství: kartáčová hubice,  

štěrbinová hubice, nástavec pro vysávání mokrých nečistot
• dobíjecí základna s adaptérem (možnost připevnění na stěnu)
• NiMH baterie 7,2 V (6× 1.400 mAh)
• hlučnost 80 dB
• příkon 45 W
• rozměry 380×100×122 mm

Obj. č.: 459063220

499 Kč499 Kč

Mikrovlnná trouba DAEWOO KOR 6LC7 
• moderní design, vnitřní prostor akrylát
• 7 úrovní výkonu, funkce rozmrazování
• časový spínač do 35 minut
• otočný talíř o průměru 25,5 cm
• mechanické ovládání, akustická signalizace
• úroveň hluku 48 dB (53 dB při náběhu)
• napájení 230 V/50 Hz
• max. příkon 1.000 W, výkon 700 W
• rozměry 446×270×319 mm
• vnitřní objem 20 l
• hmotnost 10 kg

Obj. č.: 4590626L15

Stojanový ventilátor
• průměr 40 cm
• nízká hlučnost
• 3 rychlosti
• otočný 
• nastavitelná výška
• barva bílá

Obj. č.: 4591102

Stolní ventilátor 
• průměr 23 cm
• 2 rychlosti
• nastavitelný úhel sklonu
• barva bílá

Obj. č.: 4591107 
Cena: 349 Kč

Stolní ventilátor 
• průměr 30 cm
• nízká hlučnost
• 3 rychlosti
• otočný
• barva bílá

Obj. č.: 4591106
Cena: 499 Kč

595 Kč595 Kč

SEZÓNNÍ 
ZBOŽÍ

Konvektor
• vestavěný ventilátor pro rychlejší vytápění místnosti
• 3 stupně nastavení topného výkonu - 750/1.250/2.000 W
• plynule regulovatelný termostat
•  zabudovaný ventilátor pro rychlejší  

distribuci tepla v místnosti
• ochrana proti přehřátí
• světelná kontrolka zapnutí topných těles
•  integrované rukojeti pro snadné  

přenášení přístroje
•  volně stojící nebo možnost připevnění  

na stěnu
• maximální příkon 2.000 W

Obj. č.: 4590682001

Teplovzdušný ventilátor
• termostat s plynulou regulací
• 2 úrovně nastavení topného výkonu - 1.000/2.000 W
• studený vzduch
• světelná kontrolka zapnutí
• ochrana proti přehřátí
• rukoje pro snadné přenášení přístroje
• maximální příkon 2.000 W

Obj. č.: 4591105

790 Kč790 Kč385 Kč385 Kč

349 Kč

220.indd   206 7.4.2017   10:23:14




